
お得意先様　各位                                                                                                         2024年6月吉日

ミタニコーポレーション株式会社
大阪府泉佐野市りんくう往来南2-2

りんくうエルガビル8階
TEL：072-469-1660
FAX：072-469-1661

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今般このような経済状況下でコストアップは深刻な状況になってきております。
今後もこのような上昇傾向は、避けられない状況であると考えております。

弊社としましても、コスト削減などに取り組んで参りましたが、為替変動、運送コスト、原材料の高騰、
及び、人件費高騰等々、生産環境を取り巻くコスト上昇が続いております。
あらゆる手段を講じて価格維持に努めてまいりましたが、自助努力では現状を維持することが困難な
状況となりました。
つきましては、誠に不本意ながら価格改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

何卒事情をお汲み取り頂き、ご理解ご了承を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

1.対象商品 別途の記載商品
2.価格改定 別途の記載改定単価
3.実施日 2024年8月1日(木) より

以上

価格改正のご案内


